07 de dezembro de 2025, no Ginásio Goiânia Arena, ambos em Goiânia-GO, conforme 
condições contidas no Termo de Referência nº 090/2025 - V.2-CPAS-GPCOM/GCEV 
(77508355) e Edital nº 112/25 (77504771). 

VALOR DO CONTRATO:   A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do 
presente contrato, a importância total de até R$ R$1.129.017,94 (um milhão, cento e vinte e 
nove mil e dezessete reais e noventa e quatro centavos), conforme proposta apresentada 
pela CONTRATADA (79180099). 

FONTE DE RECURSO:  Os recursos Financeiros para custeio do objeto do presente contrato 
serão provenientes do “Contrato de Gestão nº 001/2011-SEAD" desta Organização,